

11 września 2013



„Fundusze Europejskie. Polska korzysta”

Główny Punkt Informacyjny zaprasza na cykl imprez promujących Fundusze Europejskie. We wrześniu i październiku Ciechanów, Ostrowiec Świętokrzyski, Leżajsk, Bochnia, Wałbrzych, Nysa, Wschowa i Wągrowiec będą gospodarzami rodzinnych pikników, w trakcie których zaprezentowane zostaną projekty zrealizowane dzięki Funduszom Europejskim. Najbliższe spotkanie odbędzie się w dniach 13-14 września w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Podczas spotkań „Fundusze Europejskie. Polska korzysta” przedstawiciele Centrum Nauki Kopernik zaprezentują wiele widowiskowych doświadczeń, a ratownicy medyczni przeprowadzą szkolenia

z zakresu pierwszej pomocy. Miłośnicy rysunku oraz fotografii również znajdą coś dla siebie, dzięki praktycznym zajęciom prowadzonym pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Nie zabraknie także promocji projektów innowacyjnych, m.in. zaprezentowane zostanie urządzenie treningowo-rehabilitacyjne. To konstrukcja ruchomego stoku umożliwiająca jazdę na nartach z prędkością do 30 km/h w warunkach zbliżonych do rzeczywistych.

Pikniki to również bogata oferta dla najmłodszych. W przeznaczony dla nich strefie gier i zabaw odbywać się będą zajęcia ruchowe, plastyczne, konkursy i quizy. Jedną z atrakcji będą spotkania z Euromanem w ramach „szkoły na wesoło” - Akademii Maksymiliana Europejskiego.

We wrześniu ruszają również kolejne edycje konkursu wiedzy na temat funduszy europejskich „Euromania” dla młodzieży ponadgimnazjalnej oraz programu edukacyjnego dla szkół podstawowych i gimnazjów z województw: mazowieckiego, świętokrzyskiego, podkarpackiego, małopolskiego, dolnośląskiego, opolskiego, lubuskiego oraz wielkopolskiego. Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy konkursu i programu edukacyjnego są dostępne na stronie akcji www.polskakorzysta.eu.

Inicjatorem ogólnopolskiej akcji promocyjnej „Fundusze Europejskie. Polska korzysta” jest Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. Jej głównym celem jest promocja efektów wykorzystywania Funduszy Europejskich, pokazanie, że Fundusze Europejskie są wokół nas

i każdy (świadomie lub nie) z nich korzysta. Dzięki tym środkom powstają m.in. drogi, lotniska, oczyszczalnie ścieków. Fundusze Europejskie to również wkład w rozwój polskiej nauki i medycyny, nowoczesne technologie oraz wsparcie kultury i sztuki.